REPUBLIKA E SHQIPERISE -
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR GJIROKASTER

: NeNO 0000380

& haats _2 ] 6 /20 2O
RAPORT ANALIZENr. 18/
Pér mostrén U C‘e_ Y L PAVY,! »

marré né subjektin
1. Person fizik

{ }p‘{r/ otési / mbieméc.f personit ff”‘

. e .
2. Person juridik : Wcoondel T fpoeven éa 2 é\iivo[éﬂ&f-cv

{ emertimi is}bj_ekn'r, emér, iemzn odmipistratdrit)
L a

Me adresé AN 7 " oK
Me aktivitet: _ Madyuiale S5V TE Caber , NIPT
me Proces-verbal nr. /B {, daté A / &/ ie‘rﬂfér sasiné e produktit
me daté prodhimi I aaté skadence
ANALIZAT FIZIKO-KIMIKE/TOKSIKOLOGHKE TE MOSTRES
N oy ANALIZA Rezultati Norma
- r— -
-2
3 \2{ Y
4 8y
5 I .
6 .
7 ~
8

O, B oN 1m é‘&gu O AL ".\}.‘v Ty ST
Analizoi: \ esval ~ daté ON / O/ 2080

ANALIZAT MIKROBIOLOGIIKE OMOLOGIJIKEE TE MOSTRES
T )-/'(, '

ANALIZA ' Rezultati Norma

mer, mo -EH]F:'(_ f;;IJS 1K
Viergsimi higjienik dhe ver).dimi: oz
Aprtglen W{iﬂ o)
Eple e L il
Mjeku

)
whrt g jeknit dhe 2 (dy} depazitohgh né DSHP & rrethit =




L d- -
!/

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE

DREJTORIA RAJONALE E SHENDETESISE GJIROKASTER

Drejtoria Rajonale e Shéndetésisé Gjirokastér

Tﬁz'; =
RAPORT ANALIZE i

2 7&/}}%%

e

Pér mostrén y}&
marré né subjektin

1. Person fizik

———

———

Ir ﬂ
2%

{ emér [ atési / mbiemer | personit fizik]

. 1 # & d
2. Person juridik : f//m.., yednd e . Z? Qtﬂ-é"?-/}
Mubje{mt, emér, mbiemér | adminfstratorit)
Me adresé /k/ q/(/ v
Me aktivitet: A% <770, Mu_..,, Le CNIPT

me Proces-verbal nr. £ £7daté 2. /o ¥/ 2077 Pérsasiiiapr
me daté prodhimi , daté skaden e

ANALIZAT FIZIKO-KIMIKE/TOKSIKCLOG) IKE MOSTRES

Nr. {2\ ANALIZA - L itati orma
1
2
3 N WX = weo
4 D)
5 S o
6 ~!
7
8 MO e\ roo Wheys  Wwedd .y i_‘ L2l eey

Analizoi: A Ses\e 20 2/ ON /20 i€

er, mbiemer, nénshkrimi u 1
ANALIZAT MIKROBIOLOGJIKE/ENTON OLOGIIK I E TE MOSTRES

Nr. 205 ANALIZA Rezultati | Norma

Gl jwlrn |-




REPUBLIKA E SHQIPERISE _ 0nez
MINISTRIA E SHENDETESISE _
DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK TE QARKUT GIIROKASTER

Drejtoria e Shéndetit Publik Gjirokastér | dats 241 S 20/ 8
RAPORT ANALIZE Nr. 243

Pér mostrén -+ Sy
Marré né subjektn:

1. Person fizik:

(emér [/ atea / mbsemer i personit fizik) O
juridik:__\ ey Eoeve 8 Ge,
2. Person juridik: MR S * 0L G’Q\’ WA
( cmomm: i cub]ol;\ui ér blemerl admmrstratont)
Me adresé; L = :52. SEQ-
Me aktivitet: fgg,} L ,' | /I ,N
Me proges - verbal Nr. Q_LL&date/ /5 Q()fgpér sasing e produkﬁf"
me daté prodhimi: ,daté sEaence:
\\\»  ANALIZAT FIZIKO - KIMIKE / TOKSIKOLOGIIKE TE MOSTRES
‘I ‘ RS s T ] I = - 7 5 —@-ﬂ : __v- . ..
Nr. Aniliza : Rezultatl : 5;:;;&401*:[-1&1-'%_.':.;;
e ARG  Aiiaen TSP

- b A, b

3 t _* o _']- A B

4___._\.‘;}\ \': W tl .

3 .

(5] — ] -
7

NS JRMQX\\LQ RITIEN \‘)O&\\k A" \\L.,Q‘b\-oeu

Anal:zﬂt { qﬁ%\&% \ date_A_/_ﬁ./_l_
imi

emer, mbiemér, nénsl

ANALIZAT MIKROBIOLOGIIKE / ENTOMOLOGJIKE TE MOSTRES

| 5 L .1 :l!'!' <1} =
Nr-i.in St Atialjza 0 g sy *‘f""ﬁ““ &’é G
s ] b it e e T - 3 s o b
J 4 -
"1 . et e
l}; 7 PR -

A:m[lau |M

emir, mblemer nénshkrimi

Vlergsimi higjienik dhe vendimi:

T W T
e ke a7 i G

Mijeku Higjenist




